Statutdrni mésto Karlovy Vary » Moskevskd 21, 361 20 Karlowy Vary

KaI'|OVy VA RYO ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

ustredna 35 3118 111,fax 35 322 2913, E-mail: z.uhlik@mmkv.cz, Oficidlni stranky: http://www.karlovyvary.cz

ZAZNAM Z KONTROLNIHO DNE &.6

stavebni akce:

Karlovy Vary, okruzni kfizovatka Stara Kysibelska-Blahoslavova-Kolldrova
ze dne: 20.9.2016

Pritomni

- za Statutarni mésto Karlovy Vary: 1.naméstek primatora - p.Cestmir Brugtik

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor rezvoje a investic. Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - p.Z.Uhlik

- za projektanta; PRAGOPROJEKT a.s.. ateliér Karlovy Vary, Vitézna 26, 360 01 Karlovy Vary - Ing.Pavel Slapa, Ing.Miriam Brxova
- za zhotovitele: EUROVIA CS, a.s., Nérodni 10, 113 19 Praha 1, zdvod Karlovy Vary - p.Michal Sakai, p.Petr Stingl

- za koordinatora BOZP: Sluzby v oblasti bezpetnosti prace, Modenska 291/22, 360 07 Karlovy Vary - Petr Derha

- za MONTPROJEKT a.s., Plyndrenska 2, 360 01 Karlovy Vary - p.Miroslava Molnarova

L. Prohlidka stavby
- provadi se pfipojky de§t'ové kanalizace

11. Kontrola tdkolii z KD &4

1) spInéno. objednatel projednal moznost osazeni svislé dopravni znatky B28 (Zakaz zastaveni) v ulici Stara Kysibelska od odbotky
k 78 Komenského po odbodku k bytovému komplexu Pod rozvodnou a to

2) spnéno, objednatel svolal na ¢tvriek 22.9.2016 koordinagni jednani zbudovani pfipojek bytového komplexu DOUBLE TRIANGLE

3) plnéno, zhotovitel kazdy den kontroluje a popfipadé opravuje zdbrany vymezujici koridory pro chodce

Kontrola fikoli z KD &.4

3) tkol trva, Karlovarska tepldrenska na zdkladé zadosti investora Double Triangle zpracuje smlouvu o pfipojeni. resp. provedeni
horkovodni pfipojky pro vystavbu bytovych domu.

4) dkol trvd, zéstupce Double Triangle zajisti provedeni pfipojky kanalizace pro vystavbu novych bytovych domu.

5) ukol trva, zastupce Double Triangle zajisti provedeni piipojky vody pro vystavbu novych bytovych domi,

Kontrola iikoli z KD &.3
1) spInéno. zhotovitel ve spolupraci s SLP proved! profezani dubu u stozaru VO

Kontrola tikoli z KD &2
7) ukol trva, zhotovitel ve spolupraci s MOTPROJEK Tem zajisti polozeni chranicek u trafostanice

I11. DalSi postup praci
- odvodnéni komunikace

IV. Nové tikoly
1) zhotovitel piedloZi souhlasné stanoviske VaK K.Vary o provedeni kanaliza¢ni Sachty na stavajici kanalizagni stoku

2) zhotovitel pfedloZi souhlasné stanovisko VaK K.Vary o provedeni prelozky vodovodniho fadu

Dalsi kontrolni den se bude konat v ttery 27.9.2016 od 9:00 hodin se srazem na misté samém.

~

Zapsal: Uhlik 20.9.2016 W

Obdrizi:

Michal Sakaf michal.sakar@eurovia.cz zhotovitel

Petr Stingl petr.stingl@eurovia.cz zhotovitel

Ing.Lubos Gavlas Lgavlas@mmbkv.cz spravee komunikace

Petr Deraha deraha@me.com koordinator BOZP
Ing.Pavel Slapa slapa@ky.pragoprojekt.cz  projektant OK

Rudolf Kreisinger rudolf.kreisinger@kvtas.cz  zastupce KT

Cestmir Brustik c.brustik@mmky.cz 1.naméstek primatora
Ing.Daniel Riedl d.riedil@mmkyv.cz vedouci ORI

Ing.Eva Pavlasova e.pavlasova@mmKkv.cz vedouci TO

Ing.arch. M.Bokota ing.arch.bokota@gmail.com projektant Double Triangle
JUDr Michal Maglia maglia@ak-bm.cz zastupce investora Double Triangle

Be.Jan Trojacek j.trojacek@mpkv.cz zastupce velitele MP




